PORTARIA nº 119/2014,

    de 15 de setembro de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Substituir, no Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de Enfermagem, a

Professora Jaqueline Aparecida Erig Omizzolo, nomeada pela Portaria nº 057, de 20 de

junho de 2012, pela Professora Sonimary Nunes Arruda.

Art.2º-  Nomear a Professora Sonimary Nunes Arruda, como Presidente do NDE do Curso de

Enfermagem, de acordo com o Inciso I do Art. 3º do Ato Normativo nº 020, de 08 de

outubro de 2010.

Art.3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor